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UN{WERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381 .1 8B.2022 KaŁowice 30.06.2022 r.
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DO WS2:YSTKICH WYKONAWCÓW

Kierownik Działu
Zamówieńi
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Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowi«e
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Dotyczy: Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
p.n.: Obsługa serwisowa aparatów do znieczulania - DZP.381.18B.2022

InFormujemy, że w Łrakcie w/w postępowania do Zamawiającego wp$nę$ nasŁępujące
pytania:

PYTANIE NR 1

Pytanie 1 dot. pakietu 3
W przedmiotowym pakiecie znajdują się aparaty Fabius GS Premium, w których podczas
procedury przeglądowej należy wykonać kalibrację czujników ciśnienia, poprawności wskazań,
szczelności układu miksera i zaworu zwrotnego, sprawdzenie poprawnego podawania
przepływu przez zawór bezpieczeństwa. Sprawdzenie i ewentualna kalibracja możliwa 3est do
wykonania z poziomu oprogramowania servi:sovte;)o. Czy Zamawiający w związku z
powyższym by mieć pewność wykonania pełnej procedury przeqlądowej będzie wymagał od
Wykonawców legalnego oprogramowania servtisowe:)o pozwalaj)cego na przeprowadzenie
kalibracji?
Odpowiedź:
Tak
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PYTANIE NR 2

Pytanie 2 dot. pakietu 3
W przedmioŁowym pakiecie znajduje się respiraŁor Savina. Naprawy oraz kompleksowa
konserwacja tego urządzenia medycznego mogą być przeprowadzane jedyriie przez
ekspertów posiadających specjalistyczną wiedze udokumenŁowaną certyFikatami szkoleń u
producenta na dany rodzaj aparatu, dojścia do dokumentacji technicznej zavtierają<ej
aktualizowane inFormacje przez producenŁa, dojścia do oryginalnych części producenta.
Spełnienie wszystkich powyższych punktów vvarunku)e poprawność wykonania procedury
producenLa. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich wykonawców spełnienia
powyższych warunków?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Zapisy § 1 ust 2 i 3 projektu umowy okresla3ą wymagania poprawnego wykonania
przeglądów Łechnicznych i napraw. KwaliFikacje personelu są jednym z kryteriów oceny oFert
i są punktowane.
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PYTAN)E NR 3

Pytanie 3 dot. pakietu 3
W przedmioŁowym pakiecie znajduje się respirator Savina. Podczas procedury przeglądowej
co 8 lat powinna być wymieniona Łurbina jako sŁandardowa czesc przeglądu. Czy Zamawiający
będzie wymagał od wszystkich Wykonawców wymiany turbiny podczas procedury
przeglądowej?
Odpowiedź:
Tak

Zamawiaj1cy przesuwa:

termin składania ofert:
z dnia 04.07.2022 r. godz. 10:00 na dzień 05.07.2022 r. godz. 10:00

KRS: 0000049660

i
termin otwarcia oFert:
z dnia 04.07.2022 r. godz. 10:30 na dzień 05.07.2022 r. godz. 10:30
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